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رقابت ۲۲۸۸ نفر برای استخدام 
در شعب استانی صندوق تأمین 

خسارت های بدنی 

آزمون استخدامی صندوق تأمین خسارت های 
آزمون  با  همزمان  دیماه   8 جمعه  روز  بدنی 
متمرکز استخدامی دستگاه های اجرایی برگزار 

می گردد. 
تامین  صندوق  عمومی  روابط  گزارش  به 
معاون  مهری  اله  حبیب  بدنی،  های  خسارت 
اداری، مالی و برنامه ریزی صندوق ضمن اعلام 
این مطلب افزود؛ جمعه 8 دیماه آزمون متمرکز 
استخدامی دستگاه های اجرایی با نظارت سازمان 
جهاد  توسط  کشور  استخدامی  و  اداری  امور 
دانشگاهی در ۴۱ حوزه امتحانی در سراسر کشور 

برگزار می گردد.
وی تصریح کرد: در این آزمون حدود هفتاد و 
چهار هزار نفر برای تصدی بیش از چهار هزار 
پست سازمانی در ۷ دستگاه اجرایی )صندوق 
فرهنگیان؛  دانشگاه  بدنی؛  خسارتهای  تامین 
محیط  حفاظت  بهزیستی ؛ سازمان  سازمان 
و  کنندگان  مصرف  حمایت  سازمان  زیست؛ 
تولیدکنندگان؛ سازمان زندانها و اقدامات تامینی 
و سازمان سنجش آموزش کشور( به رقابت می 

پردازند.
ریزی صندوق  برنامه  و  مالی  اداری،  معاون 
اضافه کرد؛ تعداد ۲۲88 نفر داوطلب استخدام 
برای تصدی ۳۲ پست سازمانی کارشناس حقوقی 
و کارشناس فنی در شعب استانی صندوق با هم 
به رقابت می پردازند، که بر این اساس برای هر 
پست سازمانی شاهد رقابت ۷۱ نفر خواهیم بود.

نتایج اولیه  اعلام  تاریخ  گفت:  پایان  در  وی 
۲۷ دی ماه ۱۴۰۲ است. در این آزمون به میزان 
مشاغل،  از  هریک  در  صندوق  نیاز  برابر  پنج 
افراد انتخاب شده و پس از کسب موفقیت در 
مصاحبه های تخصصی و ارزیابی های تکمیلی 

۳۲ نفر به استخدام در می آیند.

دومین مزایده سراسری فروش 
اموال مازاد بانک صادرات ایران 

آغاز شد

اموال  فروش  بزرگ سراسری  مزایده  دومین   
رقبه  عرضه ۱8۴  با  ایران   بانک صادرات  مازاد 

ملک مازاد در کشور برگزار می شود.
به گزارش روابط عمومی بانک صادرات ایران، 
قانون رفع موانع  به  به منظور عمل  بانک  این 
تولید رقابت پذیر، بازیابی منابع راکد، بهبود و 
اصلاح کیفیت دارایی و ساختار مالی و همچنین 
حمایت از تولید و استمرار اشتغال در کشور، 
دومین مزایده بزرگ سراسری فروش اموال مازاد 
خود را با عرضه ۱8۴ رقبه ملک در استان ها و 

مناطق تهران برگزار می کند.
سال  دی ماه  ششم  از  مزایده  این  اطلاعات 
www. :جاری بر سایت رسمی بانک به نشانی

bsi.ir قرار خواهد گرفت و متقاضیان می توانند 
مشاهده  و  بیشتر  اطلاعات  کسب  جهت 
جزئیات املاک به بخش مناقصه و مزایده در 
سایت بانک مراجعه و حداکثر تا ساعت ۱۴روز 
پنج شنبه مورخ ۱۴ دی ماه ۱۴۰۲ نسبت به خرید 
ابهام  و در صورت هرگونه  اقدام  مزایده  اسناد 
با شماره تلفن های 8۴۷6۳۰8۷-8 در تهران یا با 
واحد مربوطه در مدیریت شعب سایر استان ها 
طبق شماره تلفن های مندرج در آگهی این مزایده 

تماس حاصل کنند.
بانک صادرات ایران در سال ۱۴۰۲ با برگزاری 
6۱ مزایده در تهران و استان های مختلف کشور 
ارزش ۳  به  از ۱۱۰ رقبه ملک مازاد خود  بیش 
هزار و ۴۱۴ میلیارد ریال را فروخته و تلاش برای 
فروش اموال مازاد و چابک سازی بانک با قدرت 

ادامه دارد.

دکتر علی عسکری در نخستین همایش 
سرمایه گذاری و تأمین مالی صنعت 

پتروشیمی: 
سهام پتروشیمی های اروند و بندر 

امام به زودی عرضه می شود 

عرضه  از  خلیج فارس  هلدینگ  مدیرعامل 
سهام پتروشیمی اروند و پتروشیمی بندر امام 

در آینده نزدیک به بازار سرمایه خبر داد.
صنایع  شرکت  روابط عمومی  گزارش  به 
پتروشیمی خلیج فارس، دکتر علی عسکری در 
نخستین همایش سرمایه گذاری و تامین مالی 
صنعت پتروشیمی که در سالن همایش های 
با اشاره به اهمیت نقش  کوشک برگزار شد، 
گفت:  توسعه،  و  رشد  برای  سرمایه گذاری 
و  قدرتمند  حاکمیت  متخصص،  نیروی 
پیشرفت  برای  مهم  رکن  سه  سرمایه گذاری 

کشور است.
وی با اشاره به رتبه نخست فارس در بازار 
این  ویژه  توجه  و  بازار  ارزش  نظر  از  سرمایه 
ملت  آحاد  از  خود  سهام داران  به  هلدینگ 
ایران، تأکید کرد که برای پیشبرد پروژه های این 
خلیج فارس  هلدینگ  پتروشیمی،  بزرگ  گروه 

تمرکز ویژه ای بر بازار سرمایه دارد.
مالی  تأمین  اینکه  بیان  با  عسکری  علی 
پتروشیمی  صنایع  شرکت  در  مستقیم 
آورده  و  انباشته  سود  طریق  از  خلیج فارس 
اظهار  می شود،  انجام  شرکا  و  سهام داران 
داشت: در کنار تأمین مالی مستقیم، تأمین 
و  پولی  بازارهای  طریق  از  غیرمستقیم  مالی 

مالی انجام می شود.
وی با بیان اینکه تأمین مالی از طریق بازار 
عین  در  گفت:  بانک هاست،  بر  مبتنی  پولی 
بانکی  نظام  با  خوبی  بسیار  تعامل  که  حالی 
بلندمدت  در  معتقدیم  اما  داریم،  کشور 
بازار  طریق  از  مالی  تأمین  تمرکز  بایستی 
و  بدهی  بازار  طریق  از  یعنی  باشد،  سرمایه 

دیگری اوراق ریالی و ارزی.
پتروشیمی  صنایع  شرکت  مدیرعامل 
مرابحه  اوراق  انتشار  به  اشاره  با  خلیج فارس 
همکاری  با  کشور  در  نخستین بار  برای  ارزی 
هلدینگ خلیج فارس و بانک ملت برای تأمین 
بید  در  همراه  گازهای  جمع آوری  پروژه  مالی 
استقبال  با  داشت:  اظهار  خلیج فارس،  بلند 
گرفت  صورت  اوراق  این  انتشار  از  که  خوبی 
در مرحله اول ۱۰۰ میلیون دلار آن تأمین شده 

است.
افزایش  ابزارهای  به  علی عسکری همچنین 
سرمایه و عرضه شرکت ها در بورس برای تأمین 
اظهار داشت:  و  اشاره کرد  مالی غیرمستقیم 
در آینده نزدیک سهام دو پتروشیمی سودآور 
و مهم تابعه هلدینگ خلیج فارس یعنی اروند و 

بندر امام عرضه اولیه خواهد شد.
تأمین  به نقش مهم  اشاره  با  وی همچنین 
اظهار  سرمایه گذاری،  تسهیل  برای  سرمایه 
شامل  مالی  تأمین  اساسی  رکن  سه  داشت: 
تخصیص  و  سرمایه  ساختار  سرمایه،  تأمین 
سرمایه است و ساختار سرمایه باید به گونه ای 
باشد که ترکیب بهینه ای بین بدهی و حقوق 

مالکانه ایجاد شود.
مدیرعامل هلدینگ خلیج فارس، با اشاره به 
۲۹ طرح در دست اجرای این گروه پتروشیمی 
 6 انتشار  با  فارس  هیئت مدیره  موافقت  از 
پروژه ها  مالی  تأمین  برای  ریالی  اوراق  همت 

خبر داد.
حضور  سیاست  به  اشاره  با  همچنین  وی 
پایین دست  در  خلیج فارس  هلدینگ  پررنگ 
صنعت پتروشیمی از صادرشدن مجوز ساخت 
گفت:  و  داد  خبر  ایران  متانول  پارک  اولین 
ارزش ۲ میلیون تن متانول  پارک زنجیره  این 
خوبی  بسیار  تحول  باعث  و  می کند  کامل  را 
در صنعت متانول ایران خواهد شد که تأمین 
مالی این پارک از طریق صندوق پروژه و تأمین 
خواهد  انجام  )کراودفاندینگ(  جمعی  مالی 

شد.

که  می دهد  نشان  ایران  آمار  مرکز  گزارش  آخرین 
تورم ماهانه آذر برابر با ٢.٩ درصد بوده که از یکسو 
۰.۷ واحد درصد نسبت به آبان افزایش یافته است و 
از سوی دیگر، بالاترین تورم ماهانه از اردیبهشت ماه 
امسال محسوب می شود.نکته ای که در میان این آمارها 
مشاهده می شود، نشانه ای است که تورم، سفره خانوار 

را گرفته است.
جدید  گزارش  براساس  یزدی ها  فرارو،  گزارش  به 
مرکز آمار با تحمل تورم ۵۰ درصدی بیشتر از اهالی 
هر استان دیگری با تورم دست وپنجه نرم می کنند و 
کمترین میزان سرعت رشد قیمت ها در بازه زمانی آذر 
پارسال تا آذر امسال به ترتیب در استان های سیستان 
و بلوچستان و تهران به ثبت رسیده است. تاثیر شب 
یلدا یکی دیگر از نکات گزارش شاخص قیمت مصرف 
کننده آذر است و طبق آن میوه و آجیل با ثبت تورم 
بخش  این  رکوردداران  از  یکی  درصدی،   8.۲ ماهانه 

معرفی شدند.
تاثیر شب یلدا در نرخ تورم ماهانه آذر

تورم ماهانه آذر امسال در بخش سبزی و حبوبات 
بیشتر از هر حوزه دیگری حس شده و رتبه بعدی به 
میوه و خشکبار تعلق گرفته است. بررسی های مرکز 
آمار ایران از حوزه های مختلف کالا و خدمات مصرفی 
ماه  و حبوبات ظرف یک  تورم سبزی  نشان می دهد 
از ۳.6 درصد به ۱۴.۴ درصد رسیده و همین شاخص 
که به زبان ساده به معنی سرعت رشد قیمت است، 
برای میوه و خشکبار 8.۲ درصد محاسبه شده. تورم 
8.۲ درصدی میوه و خشکبار در آذر امسال بی ارتباط با 
شب یلدا و گرانی آجیل شب چله نیست. چون در آبان 
امسال قیمت میوه و خشکبار با ثبت تورم منفی ۱.۲ 
درصد، به سمت ارزانی حرکت می کرد و کمترین تورم 
ماهانه را در انواع واقسام کالا و خدمات به ثبت رساند.

تورم نقطه به نقطه؛ ۴۰.۲ درصد
نرخ تورم نقطه به نقطه آذر امسال از مرز ۴۰ درصد 
عبور کرد. شاخصی که مشخص می کند خانوار ایرانی 
در ماه گذشته برای دسترسی و خرید مجموعه ای از 
کالا و خدمات به شکل متوسط ۴۰.۲ بیشتر از آذر ۱۴۰۱ 
خرج کرده است.نرخ تورم نقطه به نقطه از تیر امسال تا 
آبان یعنی برای پنج ماه متوالی بین دو محدوده ۳۹.۲ 
تا ۳۹.8 درصد رفت  و برگشت داشت و حالا بعد شش 
ماه دوباره به بیش از ۴۰ درصد ارتقا پیدا کرده است. 
بدنیست یادآوری کنیم که طبق داده های مرکز آمار نرخ 
تورم نقطه به نقطه در فروردین و اردیبهشت امسال در 
محدوده ۵۵ درصد قرار داشت که بالاترین میزان این 

شاخص در یک دهه اخیر به حساب می آید. 
بالاترین تورم نقطه به نقطه؛ هتل و رستوران، پوشاک 

و کفش
از  عبور  با  درحالی  امسال  آذر  نقطه به نقطه  تورم 
مرز ۴۰ درصد، بعد از پنج ماه در مسیر صعودی قدم 
گذاشت که طبق داده های مرکز آمار متوجه می شویم 
بیشترین سرعت رشد هزینه ها را در یک سال گذشته 

در بخش هتل و رستوران شاهد بودیم.
تورم نقطه به نقطه هتل و رستوران طبق جدید ترین 
تقریبا ۱6 درصد  یعنی  آمار های رسمی ۵6.۵ درصد 
بالاتر از تورم عمومی اعلام شده است. البته صدرنشینی 
گروه هتل و رستوران در محاسبه تورم نقطه به نقطه 
کالا و خدمات مصرفی، در اغلب ماه های گذشته هم 
تکرار شده و حالا در ماهی که پشت سر گذاشتیم تورم 
حوزه پوشاک و کفش )۴۷.۲ درصد(، دخانیات )۴۵.8 
درصد(، تفریح و فرهنگ )۴۴.۱ درصد(، آموزش )۴۲ 
درصد( و خوراکی نیز )۴۱.۳ درصد( از نرخ تورم عمومی 

)۴۰.۲ درصد( بالاتر قرار گرفته است.

صدرنشین تورم بازار خوراکی؛ گوشت قرمز و سفید
تورم گوشت قرمز و سفید در یک سال گذشته حدود 
۹۵ درصد یعنی ۲.۳ برابر تورم عمومی محاسبه شده 
و خود مرکز آمار در گزارش جداگانه ای که آبان امسال 
از وقایع بازار خوراکی منتشر کرده، میزان رشد قیمت 
گوشت گوسفندی را درقیاس با آبان پارسال حدود ۱۵۰ 

درصد دانسته است.
تورم خوراکی بعد از گوشت قرمز و سفید، در بخش 
چای، قهوه، کاکائو، نوشابه و آب میوه )۴۷.۱ درصد( 
بالاتر بوده و رتبه سوم با تورم ۴6 درصدی به میوه و 
خشکبار تعلق گرفته است. کمترین تورم خوراکی در 
طرف مقابل برای روغن و چربی بوده و در این قسمت 
سرعت رشد قیمت ها درمقایسه با آذر پارسال مثبت دو 

درصد تخمین زده می شود.
نرخ تورم در کدام استان ها بیشتر است؟

تورم نقطه به نقطه آذر امسال در استان یزد بیش از 
۵۰ درصد به ثبت رسیده است. این بالاترین نرخ تورم 
نقطه به نقطه در ۳۱ استان مختلف کشور است و 
نشان می دهد یزدی ها بیشتر از اهالی هر استان دیگری 

با تورم دست وپنجه نرم می کنند.
نرخ تورم نقطه به نقطه در کل کشور حدود ۴۰ درصد 
می توانیم  آمار  مرکز  جدید  گزارش  براساس  و  است 
این شاخص به شکل جداگانه در ۲۳ استان  بگوییم 

کشور بیش از ۴۰ درصد تخمین زده می شود.
ترتیب در  به  یزد  از  بعد  به نقطه  تورم نقطه  نرخ 

استان های کردستان )۴۷.۲( و کرمانشاه )۴6.6( بیشتر 
آذربایجان  مثل  دیگری  استان های  در  اساسا  و  بوده 
شرقی، آذربایجان غربی، اردبیل، اصفهان، البرز، ایلام، 
چهارمحال وبختیاری، خراسان جنوبی، خراسان رضوی، 
بویراحمد،  و  کهگیلویه  کرمان،  قم،  قزوین،  فارس، 
گلستان، گیلان، لرستان، مرکزی، هرمزگان و همدان 

نیز بالاتر از نرخ تورم کل کشور محاسبه شده است.
نرخ تورم نقطه به نقطه یا همان شاخصی که میزان 
سرعت رشد قیمت ها را نشان می دهد، در طرف مقابل 
جای  هر  از  کمتر  بلوچستان  و  سیستان  استان  در 
دیگر اعلام شده و در این بخش کشور فعلا با تورم 
۳۱.۲ درصد طرف هستیم. تهران برخلاف چیزی که 
تصور می شود، با تورم ۳۵ درصدی از این جهت در 
رتبه بعدی قرار می گیرد و در شش استان دیگر یعنی 
بوشهر، خراسان شمالی، خوزستان، زنجان، سمنان و 
مازندران نرخ تورم نقطه به نقطه از میانگین کل کشور 

کمتر است.
ارز هست، اما نه برای کنترل تورم

در  اقتصاددان  سعدوندی،  علی  رابطه،  همین  در 
یادداشتی در فضای مجازی نوشت: سال کنترل تورم 
با شکست نسبی در تحقق هدف به پایان رسید. او 
با کلامی مزاح گونه خطاب به مقامات دولت سیزدهم 
عنوان کرد: ارز که کنترل شد، مسکن که نزولی شد، 
بورس را عامل تورم می دانستید و متوقف شد، رشد 
نقدینگی را که تا حدی کند کردید، بانک ها را که کنترل 

ترازنامه کردید، پس چه شد؟ انتظارات تورم کنترل نشد 
و بانک مرکزی با تحمیل هزینه فراوان، در تحقق هدف 
ناکام ماند.این اقتصاددان عنوان کرد: ارز هست، زیاد 

هم هست، ولی برای زیرساخت و کنترل تورم نیست.
نیز در  افتصادی  مجید سلیمی بروجنی، کارشناس 
یادداشتی در خبرآنلاین عنوان کرد: در دهه گذشته 
رشد اقتصاد ایران بی ثبات بوده و عمدتا منفی بوده 
داشته  توجهی  قابل  اقتصادی  تاثیر  تحریم ها  است. 
است.وی افزود: دوره های پی در پی تحریم های اعمال 
شده علیه ایران باعث کاهش قابل توجه تولید ناخالص 
داخلی شده است. عدم رشد اقتصادی با تورم بالا همراه 
شده است که به کاهش قدرت خرید در شرایط واقعی 
کمک کرده است.این کارشناس اقتصادی تصریح کرد: 
با نگاهی به توزیع مصرف خانوارها، فقیرها در دوران 
رکود بیشترین آسیب را متحمل شدند و در دوره های 
رونق اقتصادی کمترین نفع را بردند. دهک های فقیر 
فزاینده ای  طور  به  خود  درآمد  برای  شده اند  مجبور 
باشند،  متکی  خوداشتغال  درآمدها  و  دستمزدها  به 
است. یافته  کاهش  نقدی  یارانه های  ارزش  زیرا 

سلیمی بروجنی خاطرنشان کرد: در دوره های کاهش 
ارزش  کاهش  از  ناشی  فقر  افزایش  اقتصادی،  رشد 
واقعی درآمد حاصل از دستمزدها و خوداشتغالی بود. 
بر همین اساس، از آن جا که درآمد خانوارها بر اثر تورم 
کاهش می یابد، آن ها مجبور به کاهش مصرف شدند 

و بسیاری از خانورها را به عمق فقر سوق داده است.

تمدن بیشترین سهم از بازار تامین مالی را به خود اختصاص 
داد 

علیرغم اینکه ساختار مالی ایران بانک محور است اما در طول 
چند سال اخیر به واسطه افزایش تقاضای تامین مالی از سوی 
نهادها و شرکت ها  و عدم توانایی بانک ها در پوشش این نیازها، 

نوع دیگری از تامین مالی روی کار آمد که با گذشت زمان با اقبال 
خوبی همراه شد.

تمدن  سرمایه  تامین  رسانه  و  ارتباطات  مدیریت  گزارش  به 
،  یکی از روش های تامین مالی استفاده از انتشار اوراق بدهی 
کلان  و  می توانند سرمایه های خرد  کار  این  با  است. شرکت ها 
مورد نیاز را جمع آوری و امور سازمان را در راستای اهداف تعیین 

شده، برنامه ریزی کنند.
 اوراق بدهی نه تنها بهترین گزینه برای تامین مالی شرکت ها و 
سازمان های مختلف به شمار می آید بلکه به عنوان یک روش برای 
کاهش ریسک سرمایه گذاری در پرتفوی بورسی سرمایه گذاران، 

شناخته می شود.
آمارها نشان می دهد حجم کل اوراق منتشر شده )شرکتی و 
شهرداری دارای رکن متهد پذیره نویسی( در بازار سرمایه در یک 
سال گذشته )یعنی اول دی ماه ۱۴۰۱ تا پایان آذر ماه امسال( 
6۳.۵ هزار میلیارد تومان بوده است و به این ترتیب 6۳.۵ هزار 
میلیارد تومان تامین مالی شرکت ها از مسیر بازار سرمایه صورت 

گرفته است.
کل  از  تمدن  تامین سرمایه  دهد سهم  می  نشان  ها  بررسی 
اوراق منتشر شده در دوره مذکور ۱۵.۳ هزار میلیارد تومان بوده 
که معادل ۲۴.۹ درصد از حجم کل اوراق منتشر شده است که 

بالاترین سهم از این بازار به تمدن تعلق دارد . 
گفتنی است از 6۳.۵ همت تامین مالی صورت گرفته در طول 
یک سال اخیر، ۳۵ همت مربوط به ابتدای سال ۱۴۰۲ تا پایان 
آذر ماه امسال بود و ۱۲.۴ هزارمیلیارد تومان معادل ۳۵.۴ درصد 

سهم تامین سرمایه تمدن بوده است.
گزارش ها حاکی از آن است که حجم اوراق شرکتی منتشر شده 
که  بود  تومان  میلیارد  هزار  اخیر ۵۴.۴  در طول یک سال  نیز 
سهم تامین سرمایه تمدن از این عدد ۱۳.۱ درصد معادل ۷.۱ 

هزارمیلیارد تومان بوده است.
تا  ابتدای ۱۴۰۲  از  منتشر شده  اوراق شرکتی  همچنین حجم 
پایان آذر )۹ ماهه اول امسال( نیز ۲6 هزار میلیارد تومان بود 
که ۱6.۴ درصد معادل ۴.۲ هزار میلیاردتومان متعلق به تامین 

سرمایه تمدن می باشد.
هزار   ۳۱.۵ معادل  اوراق  از  درصد   ۵8 گذشته  سال  یک  در 
درصد   ۲6 و  اند  شده  منتشر  بانک  ضمانت  با  تومان  میلیارد 
معادل 8.۳  درصد   ۱6.۲ اعتباری،  رتبه  با  همت   ۱۴.۲ معادل 

همت با ضمانت وثیق سهام انتشار یافته اند.
تامین سرمایه تمدن در برهه زمانی مذکور ۴ همت از اوراق 
شرکتی را با ضمانت بانک منتشر کرده و ۱.۳ همت را با ضمانت 
توثیق سهام و ۱.۲ همت را نیز با رتبه اعتباری منتشر کرده است.

تورم نقطه به نقطه دوباره اوج گرفت 

دورخیز تازه تورم
نرخ تورم نقطه به نقطه در آذر امسال بعد پنج ماه دوباره از مرز ۴۰ درصد عبور کرد. شاخصی که نشان می دهد خانوار ایرانی در ماه گذشته برای فراهم کردن یا 
خرید مجموعه ای از کالا و خدمات حدود ۴۰ درصد بیشتر از آذر پارسال هزینه کرده است. مثل روندی که در ماه های گذشته شاهد بودیم، همچنان سرعت 
رشد هزینه ها در بخش هتل و رستوران بیشتر از هر حوزه دیگری بالاست و آنطرف تورم ۱6.۵ درصدی بخش ارتباطات همان چیزی است که اپراتور ها آن را 
برای دریافت مجوز افزایش تعرفه بسته اینترنت علم کرده اند. آخرین آمارهای رسمی، جریانی تلخ در اقتصاد ایران را به نمایش می گذارد؛ این که تورم عمیق تر 
شده و به دنبال آن، سفره مردم کوچک تر. این در شرایطی است که بارها از زبان مقامات ارشد دولت سیزدهم، ادعا و وعده کاهش تورم را می شنیدیم، اما 

آنچه که در مقابل اقتصاددانان هشدار می دادند، وضعیت قرمز شاخص های اقتصادی بود.

سهم 24 درصدی تامین سرمایه تمدن از بازار تامین مالی کشور

بدنیست 
یادآوری 

کنیم که طبق 
داده های مرکز 
آمار نرخ تورم 

نقطه به نقطه 
در فروردین 

و اردیبهشت 
امسال در 

محدوده 55 
درصد قرار 
داشت که 

بالاترین میزان 
این شاخص 
در یک دهه 

اخیر به حساب 
می آید

تند  کالاهای  تامین  زنجیره  "بسته  عنوان  تحت  پارسیان  بانک  محصول جدید 
مصرف” )FMCG( با حضور مصطفی ضرغامی عضو هیات مدیره و معاون طرح و 
توسعه و تعدادی از مدیران بانک پارسیان و شرکت تجارت الکترونیک پارسیان در 

پنجمین نمایشگاه ایران ریتیل شو ۲۰۲۳، رونمایی شد.
مدیر بازاریابی و توسعه کسب وکار بانک پارسیان در آیین رونمایی از این محصول 
جدید در محل غرفه این بانک در پنجمین نمایشگاه مراکز خرید، مجتمع های 
تجاری، صنعت خرده فروشی و صنایع وابسته، اظهار داشت: بانک پارسیان به 
منظور تامین مالی و افزایش فروش مشتریان هدف در زنجیره تامین کالاهای تند 
مصرف، تسهیلات اختصاصی ویژه ای را برای شرکت های پخش و فروشگاه های 

زنجیره ای ارائه می کند.
محمد رضا پارسافرد افزود: با توجه به رقابت تنگاتنگ حاکم در میان شرکت های 
پخش و نیز فروشگاه های زنجیره ای عرضه کننده کالاهای تند مصرف، به کارگیری 
به روزترین استراتژی های رشد فروش برای بهره گیری از فرصت های بازار هدف، 

گسترش دامنه فروش و جذب مشتریان جدید، برای آنها الزامی است.
مدیر بازاریابی و توسعه کسب وکار بانک پارسیان به کالاهای پرمصرف اشاره کرد و 
گفت: کالاهای تند مصرف به کالاهایی گفته می شود که در بازار به سرعت فروخته 
و مصرف می شوند. این کالاها شامل محصولاتی هستند که مصرف کنندگان به طور 

مکرر و در دوره های کوتاه زمانی، خریداری می کنند.
محمدرضا پارسافرد، اظهار کرد: بانک پارسیان خدمات مختلفی را به افراد، مصرف 
کنندگان صنایع و کسب و کارها، شرکتها و حتی طرح های ملی اختصاص داده و 

همواره برای گسترش و توسعه اقتصادی کشور گام های مهمی را برداشته است.
وی تصریح کرد: بسته ویژه زنجیره تامین کالا های تندمصرف بانک پارسیان به 

عنوان یک ابزار مهم در ایجاد ارتباط و همکاری بین بانک و شرکت های پخش و 
فروشگاه های زنجیره ای مورد توجه قرار گرفته است. این بسته به شرکت ها این امکان 
را می دهد که به راحتی و با شرایط مطلوب تسهیلات مالی را دریافت کرده و برای 

گسترش کسب و کار خود استفاده کنند.
پارسا فرد افزود : از این رو، بسته ویژه زنجیره تامین کالا های تندمصرف بانک 
پارسیان به عنوان یکی از موثرترین و پرکاربردترین بسته های اعتباری در بازار مالی 
کشور شناخته می شود و به شرکت ها، فروشگاه های زنجیره ای و مصرف کنندگان 
نهایی امکان می دهد تا از امکانات متنوعی برای توسعه کسب و کار و خرید کالا ها 

بهره مند شوند.
امکان پرداخت تسهیلات با شرایط مطلوب به شرکت های پخش و فروشگاه های 

زنجیره ای 
مدیر بازاریابی و توسعه کسب و کار بانک پارسیان، تصریح کرد: در گام اول و 
بدون هیچ پیش شرطی مشتریان با تمرکز گردش مالی از طریق محصولات بانک 
پارسیان مانند؛ حساب جاری و شرکت تجارت الکترونیک پارسیان مانند؛ پایانه های 
فروشگاهی و درگاه های اینترنتی پارسیان می توانند تا سقف ۲۵ درصد از گردش 

حساب خود را در قالب تسهیلات مبنا دریافت کنند.
پارسا فرد در ادامه گفت: بعد از دوره سه ماهه در ادامه، بانک پارسیان به واسطه 
تسهیلاتی با عنوان همراهی آماده همکاری با شرکت ها و مجموعه های همکار است.

وی گفت: تسهیلات همراهی متناسب با کارکرد این شرکت ها و با شرایط ترجیحی 
ارائه می شود و مشتریان این بانک می توانند از نرخ ۴ تا ۲۳ درصدی این تسهیلات 

بهره مند شوند.
مدیر بازاریابی و توسعه کسب و کار  بانک پارسیان اظهار کرد: این تسهیلات با 

عناوین مختلف سرمایه در گردش خرید تجهیزات می تواند در اختیار شرکت ها قرار 
گیرد. همچنین انواع دیگر خدمات از جمله عقد خرید دین نیز به این کسب و کار ها 

ارائه می شود. 
طراحی محصولی به عنوان کارت مولتی سگمنت اعتباری

وی ادامه داد: همچنین برای تکمیل این زنجیره محصولی با نام کارت مولتی 
سگمنت پارسیان نیز طراحی شده است که می تواند در بخش فروش و مشتریان 

شرکت های همکار کمک زیادی کند .
پارسا فرد گفت: این کارت می تواند حد اعتباری شرکت های دریافت کننده خدمات 
از پخش کننده ها را افزایش دهد. این خدمات با تفاهم نامه ای که بین بانک و شرکت 
پخش و فروشگاه امضا می شود می تواند با ارائه تسهیلات اعتباری کمک شایان 

توجهی به تامین کالا های مورد نیاز کند.
وی ادامه داد: مصرف کنندگان نهایی مشتریان فروشگاه ها هم در قالب عقد 
قرارداد )FMCG( با بانک پارسیان می توانند کارت مولتی سگمنت بانک پارسیان را 
دریافت کنند. این بستر منحصر به فرد می تواند در قالب یک کارت و با سگمنت های 

مختلف به مشتریان ثابت این فروشگاه ها خدمات اعتباری ارائه دهد.
پارسافرد ادامه داد: مشتریان با استفاده از کارت مولتی سگمنت می توانند از 
خدمات باشگاه مشتریان بانک پارسیان و همچنین خرید از فروشگاه های طرف 

قرارداد بانک پارسیان استفاده کنند.
وی تاکید کرد: برای رفاه حال مشتریان کسب و کار های همکار بانک در این 
قسمت نیز امکان ارائه تسهیلات اعتباری با نرخ ۴ الی ۲۳ درصد وجود دارد. همچنین 
کارکنان شرکت های همکار نیز می توانند در قالب های مختلف از تسهیلات بانک 

پارسیان استفاده کنند.

پارسافرد تصریح کرد : از سوی دیگر به جز خدمات بانکی اکثر شرکت های فعال 
در زنجیره ارزش محصولات و کالاهای تندمصرف که نیاز به یکسری سرویس ها و 
خدمات آی تی شخصی شده دارند می توانند از طریق سامانه پارس بانک پارسیان 
تمامی خدمات مورد نیاز را دریافت کنند. همچنین بستر بانکداری باز بانک پارسیان 
با عنوان کبالت امکان ارایه سرویس های تخصصی را به این صنعت فراهم می کند.

پارسا فرد در پایان گفت: علاوه بر تمام خدمات فوق الذکر مشتریان این بانک 
می توانند از خدمات شرکت لیزینگ وبیمه پارسیان نیز برای اخذ بیمه با تخفیف های 

جذاب و همچنین خرید ماشین آلات با شرایط ترجیحی استفاده کنند.

ونمایی شد بسته زنجیره تامین کالاهای تند مصرف ، محصول جدید بانک پارسیان ر


